f3foU)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ №  f & f * ______________

г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 22 марта 2016 года № 255

«Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Темрюкский район «Управление и контроль за

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории
муниципального образования Темрюкский район»

v

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком принятия решения о разработке, формировании,
реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным
постановлением администрации муниципального образования Темрюкский
район от 5 июня 2017 года№  1025, в связи изменением объема финансирования
п о с т а  н о в л я ю :

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 22 марта 2016 года № 255 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район
«Управление и контроль за муниципальным имуществом и земельными
ресурсами на территории муниципального образования Темрюкский район»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу подпункт 4 пункта 1, таблицу № 1 раздела
«Цели, задачи и целевые показатели, сроки и этапы реализации муниципальной
программы», таблицу № 2 раздела «Перечень и краткое описание подпрограмм
и основные мероприятия муниципальной программы», таблицу раздела
«Обоснование ресурсного обеспечения мероприятий программы» приложения
к постановлению администрации муниципального образования Темрюкский
район от 20 июня 2018 года № 713 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Темрюкский район от 22 марта
2016 года № 255 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Темрюкский район «Управление и контроль за муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального
образования Темрюкский район».

3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально
опубликовать постановление «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Темрюкский район от 22 марта
2016 года № 255 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Темрюкский район «Управление и контроль за муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального
образования Темрюкский район» в периодическом печатном издании газете
Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на
официальном сайте муниципального' образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.